Betriebsanleitung
 Vakuumventil (gewichtsbelastet)
12502 / 12519
  BA_012502.08_DE
1 / 10 Albert Handtmann Armaturenfabrik GmbH & Co. KG 2017-06-12
1 Allgemeines ...................................................................................................................................................... 1
2 Sicherheit .......................................................................................................................................................... 2
3 Lieferung und Leistung, Lagerung ..................................................................................................................... 3

Pos: 21 /Technische Dokumentation/Ü berschriften/1.1/Dichtung en @ 2\mod_1458562482487_6.docx @ 12297 @ 2 @ 1
 Vakuumventil (gewichtsbelastet)
12502 / 12519
  BA_012502.08_DE
7 / 10 Albert Handtmann Armaturenfabrik GmbH & Co. KG 2017-06-12
4.5 Dichtungen
Pos: 22 /Technische Dokumentation/Betriebsanl eitungen/M ontag e, Betrieb, Wartung/Wartung/12502+ 12519/Dichtungshi nweise 12502, 12519 @ 2\mod_1458716825611_6.docx @ 12391 @  @ 1
Abb. 3: Typ 12502
Abb. 4: Typ 12519
10 O-Ring
20 Ventilkegel
Pos: 23 /Technische Dokumentation/Ü berschriften/1.1/Ersatzteil-Kits @ 0\mod_1216028389593_6.docx @ 826 @ 2 @ 1
4.6 Ersatzteil-Kits
Pos: 24 /Technische Dokumentation/Betriebsanl eitungen/M ontag e, Betrieb, Wartung/Ersatzteile/Vakuumventile/12502/12502+12519_ET- Liste @ 2\mod_1458716275234_6.docx @ 12373 @  @ 1
DN  12502 12519
25 012502.00025LE 012519.00025LE
32 012502.00032LE 012519.00032LE
40 012502.00040LE 012519.00040LE
50 012502.00050LE 012519.00050LE
65 012502.00065LE 012519.00065LE
80 012502.00080LE ---
LE - EPDM
 Vakuumventil (gewichtsbelastet)
12502 / 12519
  BA_012502.08_DE